ПРОТОКОЛ № 1

учредительного собрания первичного отделения

Муниципального бюджетного образовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа № 5 г. Дубны Московской области»

Московского областного регионального отделения Общероссийской общественно-

государственной детско-юношеской организации «Российское движение

школьников»

г. Дубна, Московская область 12 февраля  2021 г.

Время 13.00

Присутствовало 6 чел.

1. Касьянова Елена Вячеславовна, заместитель директора по ВР;

2. Пухкий Дарья , ученица 11А класса

3. Демченко Владислав , ученик 10А класса;

4. Щербаков Эльдар , ученик 9 А класса;

5. Тимошина Виолетта , ученица 9А класса;

6. Смирнова Виктория, ученица 9 Б класса

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об избрании Председателя и Секретаря Собрания.

2. О создании первичного отделения.

3. О поддержке целей и задач Устава Общероссийской общественно-

государственной детско-юношеской организации «Российское движение

школьников» (далее - РДШ).

4. Об избрании Совета первичного отделения.

5. Об избрании Председателя первичного отделения.

6. Об избрании Ревизора первичного отделения.

I. По первому вопросу повестки «Об избрании Председателя и Секретаря

Собрания» слушали Касьянову Е.В., которая предложила избрать:

Председателем Собрания Пухкий Дарью, Секретарем Тимошину Виолетту.

Наделить Секретаря Собрания правом подсчета голосов.

Проголосовало:

«За» - 6 (шесть); «Против» - __ (нет); «Воздержались» - __ (нет).

РЕШИЛИ: избрать Председателем Собрания Пухкий Дарью; Секретарем

Собрания Тимошину Виолетту. Наделить Секретаря Собрания правом подсчета

голосов.

II. По второму вопросу повестки дня «О создании первичного отделения»

слушали Касьянову Е.В., которая зачитала решение Совета регионального

отделения РДШ от 20.05.2019 г. о согласовании создания первичного отделения

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 5 г. Дубны Московской области» и предложила

создать первичное отделение Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 5 г. Дубны Московской

области» Московского областного регионального отделения РДШ, а также

проинформировать региональное отделение РДШ о данном решении.

Проголосовало:

«За» - 6 (шесть); «Против» - __ (нет); «Воздержались» - __ (нет).

РЕШИЛИ: создать Первичное Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 5 г. Дубны Московской

	D:\Касьянова Е.В\Заместитель директора по ВР\Самоуправление\Прокол создания РДШ.doc
	C:\Users\admin\Desktop\1.pdf